Prefeitura do Município de Porto Velho
Secretaria Municipal de Resolução Estratégica de Convênio e Contratos –

SEMESC

PORTARIA Nº 02 /ASTEC/GAB/SEMESC      Porto Velho-RO, 26 de fevereiro de
2018.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS DA PREFEITURA DE PORTO VELHO,  no uso de
suas atribuições legais, conforme o decreto nº 2.416/I, publicado no Diário Oficial do
Município nº 5.572 de 09.11.2017.

CONSIDERANDO a  necessidade  de  acompanhar  e  subsidiar  a

SEMPOG com informações técnicas, objetivando  o Desenvolvimento do Sistema de

Medição Organizacional – SMDO, no Âmbito  desta SEMESC

R E S O L V E

Art.  1º  –  DESIGNAR Os  servidores  abaixo  relacionados,  sob  a

coordenação do primeiro, para comporem a Comissão de Desenvolvimento do Sistema

de Medição de Desempenho Organizacional - SMDO.

Servidor Cadastro

Valdenizia dos Santos Vieira Tinôco 291378

Francineide da Conceição de Oliveira
305690

Simone Lino Pimentel 288590

Milene dos Santos Monteiro 58273

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Amélia Afonso
Secretária Municipal - SEMESC

Av. Joaquim Araújo Lima, 2625 – Bairro – Liberdade –CEP – 76.803-888
Telefones: 3901-3122 – Site: www.portovelho.ro.gov.br

http://www.portovelho.ro.gov.br/